公告编号：2018-007

1

证券代码：835238        证券简称：泰克贝思         主办券商：安信证券

北京泰克贝思科技股份有限公司

关于拟变更公司经营范围及修改公司章程的公告

一、基本情况

北京泰克贝思科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

4 月 26 日召开的第一届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司

拟变更注册地址及修改公司章程的议案》。该议案尚需提交公司 2017

年股东大会审议。

二、注册地址变更情况

1、公司注册地址变更情况

原经注册地址为：北京市海淀区中关村东路18号1号楼3层会所

3106室。

变更后注册地址为：北京市海淀区阜外亮甲店 1号恩济西园产业

园 27-3-1。

2、公司章程修改情况

原章程第一章第五条为：

北京市海淀区中关村东路18号1号楼3层会所3106室。

现修订为：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-007

2

北京市海淀区阜外亮甲店 1号恩济西园产业园 27-3-1。

上述变更，具体以工商行政管理部门核准登记的注册地址为准。

三、经营范围变更对公司经营影响

本次经营范围的变更，不会导致公司主营业务发生改变，不会对

公司产生不利影响。

四、办理工商变更登记情况

根据有关法律、法规及《公司章程》的规定，公司注册地址变更

及《公司章程》的修改需经股东大会审议，公司股东大会审议通过后

提交至工商行政管理部门办理工商登记事宜。

五、补充说明

1、本次变更公司注册地址及修改《公司章程》最终以工商行政

管理部门核准登记为准。

2、原工商管理部门登记的《公司章程》中第一章第五条所载的

公司注册地址为：北京市海淀区中关村东路 18 号 1 号楼 3 层会所

3106室。与现在公司营业执照所载的地址：北京市海淀区阜外亮甲店

1 号恩济西园产业园 27-2、27-3。二者不一致，原因系 2016 年 1 月

25日公司变更注册地址，由于工作人员的疏忽未及时对《公司章程》

进行变更。

现因公司注册地址再次变更，对公司章程相关章节进行修订。

公告编号：2018-007

3

公司对上述事项给投资者代理的不便深表歉意。

六、备查文件

北京泰克贝思科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决

议

北京泰克贝思科技股份有限公司

董事会

2018年 4月 26日